752. b) Uechartt u n d  Konvent von Vorazc schreiben dein Abt und  
Prior vo?z S t .  Peter, dem Domdechant u n d  dem Domlct~stos, d a p  sie sich 
in dem Streite mi t  dem Sti f te Reichersberg 1~ tn  di6 Zehente x w i s c h ~ n  
der Tauchen und Pinka dein Ausspruche des Schiedsgerichtes ~ ~ n t e r w e r f e n .  

(vor 1 2 2 0  Jänner 19.) 
- 

2'51 a) dds erste t aus s korr. 
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Promptuariiiin V. 14'20 f. 46 in Reichersberg (B). 

Lahn, Steir. U . 4 .  3, 29 riO 24 aus B zu 1219. 

Keverendis in Christo patribiis et  dominis abbati e t  priori saricti 
Petri, decano et  custodi maioris ecclesie omnibusqiie Christi fidelibiis 
presentem paginam inspicientibus deuanus et  conventus Vorawens(es) orii- 
tiones in domino. Noverit vestra religio et  omnium Christi fidelium, qui 
has litteras inspexerint, cauja promissionem in arbitros factam inter nos 
~t Richerspergenses super decimis terminis inter Tncham e t  Pincach 
fluvios per omnia ratam habemus acceptiimus et comprobamus e t  in nullo 
contradicinius. Idern continrnt littere vobis transmissc. 

753. E I ) .  h:Oevhn~.rl 1% erIblärt, d a ß  er dem We).v~har.d oorL H q e n -  
nlc nie))zals ein Gzct der Propstei Reichersberg X Z L  Eigen oder x u  Leltet~ 
~~erlieheqt ~ctzd derselbe auch n iermls  con ihrn e in  T70gteirecht er. /ul te/~ 
habe, was  iu g(eicher 1V~ise auch von Hadwar vo?z IV'esetz gill. 

-, 1220 April  29. 
Or. (11.8 : 15.8) in Reiclirrsberg (A). 

&Ion. ßoic. 4, 429 nU 28 aus A. - 00. U.-B 2, 615 nU 415 aus A. 

Mciller, RAS 225 11943. 

Von iinbekanntem Verfasser iiiid Schreiber. 

Ego Eberhaidus dei gratia Salzpiirgensis ecclesie archiepiscopiis, 
apostolice sedis legatus, universis Christi fidelibus salutem in domino. S e  
figmentis hominum aiit inimici suggestione, quod in rerum natura non 
est, falsis atteniptetur probationibus, oriiuibus tani presentibus quam fu-  
turis innotescat, quod doniino TVernhardo cle HagenBe vel heredibus suis 
quibuscumque nichil unqiiam de bonis monnsterii Richerspergensis sive 
iure proprietario sive in feuduni coiicessimits et  ius advocatie super res 
et  personas eiiisdem monasterii, quod specialiter ad nos spectat. nec ipse 
predictus dominus Wernhardus nec aliquis hereduiii siiorum de manii 
nostra umquarri accepit. Iderii etiani per omnia protestainur de domino 

, Hadmaro de Wesen scilicet, quod advocatiam vel feudiim super bonis 
vel personis eiusdem monasterii de manii nostra nunqiiam recepit, ob 
cautelam futurorum protestationem iiost~tim presenti sigillo firmantes. 
Acta sunt hec anuo inrarnationis domini MCCXX, indictione VII, exeiintc 
aprili, lIIa kal. mnii.